
Fajlagos elektromos vezetıképesség víztestenként
A víztest Fajlagos elektromos vezetıképesség

K
jele neve µS/cm

h.1.1 Dunántúli-középhegység - Marcal-vízgyőjtı 2500

h.1.2
Dunántúli-középhegység - Séd-Nádor-
vízgyőjtı

2500

h.1.3
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Mosoni-Duna - Által-ér-torkolat

2500

h.1.4
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Által-ér-torkolat - Visegrád

2500

h.1.5
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Budapest alatt

2500

h.1.6
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Visegrád - Budapest

2500

h.1.7
Börzsöny, Gödöllıi-dombvidék - Duna-
vízgyőjtı

2500

h.1.8 Börzsöny, Cserhát - Ipoly-vízgyőjtı 2500
h.1.9 Velencei-hegység 2500

h.1.10 Soproni-hegység, Fertı-vidék 2500
h.1.11 Kıszegi-hegység, Vas-hegy 2500
h.1.12 Mecsek 2500

h.2.1 Cserhát, Karancs, Medves - Zagyva-vízgyőjtı 2500

h.2.2 Mátra 2500
h.2.3 Hevesi-dombság - Tarna-vízgyőjtı 2500
h.2.4 Bükk - Tisza-vízgyőjtı 2500

h.2.5
Bükk, Borsodi-dombság - Sajó-, Hernád-
vízgyőjtı

2500

h.2.6 Zempléni-hegység - Hernád-vízgyőjtı 2500
h.2.7 Zempléni-hegység - Bodrog-vízgyőjtı 2500
h.2.8 Cserehát - Hernád-vízgyőjtı 2500
h.3.1 Villányi-hegység 2500

h.4.1
Dunántúli-középhegység - Balaton észak-
nyugati-vízgyőjtı

2500

h.4.2 Balaton-felvidék 2500

k.1.1
Dunántúli-középhegység -Veszprém, 
Várpalota, Vértes déli források vízgyőjtıje

2500

k.1.2
Dunántúli-középhegység - Tatai- és Fényes-
források vízgyőjtıje

2500

k.1.3
Dunántúli-középhegység - Budai-források 
vízgyőjtıje

2500

k.1.4
Dunántúli-középhegység - Esztergomi-
források vízgyőjtıje

2500

k.1.5 Naszály, Nógrádi-rögök 2500
k.1.6 Szabadbattyányi-karsztrögök N
k.1.8 Mecsek - karszt 2500
k.1.9 Mohácsi-rögök N
k.2.1 Bükk nyugati karszt 2500
k.2.2 Aggteleki-hegység 2500
k.2.3 Bükk keleti karszt 2500
k.3.1 Villányi-hegység - karszt 2500

k.4.1
Dunántúli-középhegység - Hévízi-, Tapolcai-, 
Tapolcafı-források vízgyőjtıje

2500

k.4.2 Balaton-felvidéki karszt 2500
kt.1.2 Észak-dunántúli termálkarszt N
kt.1.3 Budapest környéki termálkarszt N
kt.1.4 Visegrád-Veresegyháza termálkarszt N



kt.1.5 Nógrádi termálkarszt N
kt.1.6 Szabadbattyáni termálkarszt N
kt.1.7 Közép-dunántúli termálkarszt N
kt.1.8 Mecseki termálkarszt N
kt.1.9 Dél-Baranya, Bácska termálkarszt N

kt.1.10 Sárvári termálkarszt N
kt.1.11 Büki termálkarszt N
kt.2.1 Bükki termálkarszt N
kt.2.3 Sárospataki termálkarszt N
kt.2.5 Recsk-Bükkszék termálkarszt N
kt.3.1 Harkány és környezete termálkarszt N
kt.4.1 Nyugat-dunántúli termálkarszt N

p.1.1.1 Szigetköz 2500
p.1.1.2 Hanság, Rábca-völgy északi része 2500
p.1.2.1 Ikva-vízgyőjtı, Répce felsı vízgyőjtıje 2500
p.1.2.2 Rábca-völgy déli része 2500
p.1.3.1 Rába-Gyöngyös-vízgyőjtı 2500

p.1.4.1 Dunántúli-középhegység északi peremvidéke 2500

p.1.5.1 Marcal-völgy 2500
p.1.6.1 Kapos-vízgyőjtı 2500
p.1.7.1 Séd-Nádor-Sárvíz-vízgyőjtı 2500
p.1.8.1 Sárvíz, Sió-vízgyőjtı 2500
p.1.9.1 Duna jobb parti vízgyőjtı - Budapest-Paks 2500

p.1.10.1 Duna jobb parti vízgyőjtı - Paks alatt 2500
p.1.10.2 Sárköz, Madocsai-öblözet 2500
p.1.11.1 Karasica-vízgyőjtı 2500
p.1.11.2 Szekszárd-Bátai- és Kölkedi-öblözet 2500

p.1.14.1
Duna-Tisza közi hátság - Duna-vízgyőjtı 
északi rész

2500

p.1.14.2 Duna-Tisza köze - Duna-völgy északi rész 2500

p.1.15.1
Duna-Tisza közi hátság - Duna-vízgyőjtı déli 
rész

2500

p.1.15.2 Duna-Tisza köze - Duna-völgy déli rész 2500
p.2.1.2 Szatmári sík 2500
p.2.2.2 Tiszahát 2500
p.2.3.1 Nyírség keleti perem 2500
p.2.3.2 Kraszna-völgy, Szamos-völgy 2500
p.2.4.1 Nyírség -  Lónyay-fıcsatorna-vízgyőjtı 2500
p.2.4.2 Rétköz 2500
p.2.5.2 Bodrogköz 2500
p.2.6.1 Nyírség déli rész, Hajdúság 2500
p.2.6.2 Hortobágy, Nagykunság, Bihar északi rész 2500
p.2.8.1 Sajó-Hernád-völgy 2500
p.2.8.2 Sajó-Takta-völgy, Hortobágy 2500
p.2.9.1 Északi-középhegység peremvidék 2500
p.2.9.2 Jászság, Nagykunság 2500

p.2.10.1
Duna-Tisza közi hátság - Tisza-vízgyőjtı 
északi rész

2500

p.2.10.2 Duna-Tisza köze -  Közép-Tisza-völgy 2500

p.2.11.1
Duna-Tisza közi hátság -  Tisza-vízgyőjtı déli 
rész

2500

p.2.11.2 Alsó-Tisza-völgy 2500
p.2.12.2 Körös-vidék, Sárrét 2500
p.2.13.1 Maros-hordalékkúp 2500
p.2.13.2 Körös-Maros köze 2500
p.2.16.1 Kígyós-vízgyőjtı 2500
p.3.1.1 Mura-vidék 2500
p.3.2.1 Rinya-mente - vízgyőjtı 2500



p.3.2.2 Dráva-völgy  Barcs felett 2500
p.3.3.1 Feketevíz - vízgyőjtı 2500
p.3.3.2 Dráva-völgy  Barcs alatt 2500
p.4.1.1 Zala-vízgyőjtı 2500
p.4.2.1 Zalai-, Somogyi-dombság, Balaton-vízgyőjtı 2500
p.4.3.1 Balaton déli vízgyőjtı 2500
pt.1.1 Északnyugat-Dunántúl N
pt.1.2 Nyugat-Alföld N
pt.2.1 Dél-Alföld N
pt.2.2 Észak-Alföld N
pt.2.3 Délkelet-Alföld N
pt.2.4 Északkelet-Alföld N
pt.2.5 Északi-középhegység medencéi N
pt.3.1 Délnyugat-Dunántúl N
sh.1.1 Dunántúli-középhegység - Marcal-vízgyőjtı 2500

sh.1.2
Dunántúli-középhegység - Séd-Nádor-
vízgyőjtı

2500

sh.1.3
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Mosoni-Duna - Által-ér-torkolat

2500

sh.1.4
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Által-ér-torkolat - Visegrád

2500

sh.1.5
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Budapest alatt

2500

sh.1.6
Dunántúli-középhegység - Duna-vízgyőjtı 
Visegrád - Budapest

2500

sh.1.7
Börzsöny, Gödöllıi-dombvidék - Duna-
vízgyőjtı

2500

sh.1.8 Börzsöny, Cserhát - Ipoly-vízgyőjtı 2500
sh.1.9 Velencei-hegység 2500

sh.1.10 Soproni-hegység, Fertı-vidék 2500
sh.1.11 Kıszegi-hegység, Vas-hegy 2500
sh.1.12 Mecsek 2500

sh.2.1 Cserhát, Karancs, Medves - Zagyva-vízgyőjtı 2500

sh.2.2 Mátra 2500
sh.2.3 Hevesi-dombság - Tarna-vízgyőjtı 2500
sh.2.4 Bükk - Tisza-vízgyőjtı 2500
sh.2.5 Bükk, Borsodi-dombság - Sajó-vízgyőjtı 2500
sh.2.6 Zempléni-hegység - Hernád-vízgyőjtı 2500
sh.2.7 Zempléni-hegység - Bodrog-vízgyőjtı 2500
sh.3.1 Villányi-hegység 2500

sh.4.1
Dunántúli-középhegység - Balaton 
északnyugati-vízgyőjtı

2500

sh.4.2 Balaton-felvidék 2500
sp.1.1.1 Szigetköz 2500
sp.1.1.2 Hanság, Rábca-völgy északi része 2500
sp.1.10.1 Duna jobb parti vízgyőjtı - Paks alatt 2500
sp.1.10.2 Bölcske-Bogyiszlói-öblözet 2500
sp.1.11.1 Karasica-vízgyőjtı 2500
sp.1.11.2 Szekszárd-Bátai- és Kölkedi-öblözet 2500
sp.1.12.2 Ipoly-völgy 2500

sp.1.13.1 Duna bal parti vízgyőjtı - Vác-Budapest 2500
sp.1.13.2 Szentendrei-sziget és egyéb szigetek 2500

sp.1.14.1
Duna-Tisza közi hátság - Duna-vízgyőjtı 
északi rész 2500

sp.1.14.2
Duna-Tisza köze - Duna-völgy északi 
rész 2500



sp.1.15.1
Duna-Tisza közi hátság - Duna-vízgyőjtı 
déli rész 2500

sp.1.15.2 Duna-Tisza köze - Duna-völgy déli rész 2500

sp.1.2.1 Ikva-vízgyőjtı, Répce felsı vízgyőjtıje 2500
sp.1.2.2 Rábca-völgy déli része 2500
sp.1.3.1 Rába-Gyöngyös-vízgyőjtı 2500

sp.1.4.1 Dunántúli-középhegység északi peremvidéke 2500

sp.1.4.2
Dunántúli-középhegység északi peremvidéke 
hordalékterasz

2500

sp.1.5.1 Marcal-völgy 2500
sp.1.6.1 Kapos-vízgyőjtı 2500
sp.1.7.1 Séd-Nádor-Sárvíz-vízgyőjtı 2500
sp.1.8.1 Sárvíz, Sió-vízgyőjtı 2500
sp.1.9.1 Duna jobb parti vízgyőjtı - Budapest-Paks 2500
sp.2.1.2 Szatmári-sík 2500
sp.2.2.2 Beregi-sík 2500
sp.2.3.1 Nyírség keleti perem 2500
sp.2.3.2 Kraszna-völgy, Szamos-völgy 5000
sp.2.4.1 Nyírség -  Lónyay-fıcsatorna-vízgyőjtı 2500
sp.2.4.2 Rétköz 5000
sp.2.5.2 Bodrogköz 2500
sp.2.6.1 Nyírség déli rész, Hajdúság 2500
sp.2.6.2 Hortobágy, Nagykunság, Bihar északi rész 5000
sp.2.7.1 Cserehát 2500
sp.2.8.1 Sajó-Hernád-völgy 2500
sp.2.8.2 Sajó-Takta-völgy, Hortobágy 5000
sp.2.9.1 Északi-középhegység peremvidék 2500
sp.2.9.2 Jászság, Nagykunság 5000

sp.2.10.1
Duna-Tisza közi hátság - Tisza-vízgyőjtı 
északi rész

2500

sp.2.10.2 Duna-Tisza köze - Közép-Tisza-völgy 5000

sp.2.11.1
Duna-Tisza közi hátság - Tisza-vízgyőjtı déli 
rész

2500

sp.2.11.2 Alsó-Tisza-völgy 5000
sp.2.12.2 Körös-vidék, Sárrét 5000
sp.2.13.1 Maros-hordalékkúp 2500
sp.2.13.2 Maros-Körös köze 5000
sp.2.16.1 Kígyós-vízgyőjtı 2500
sp.3.1.1 Mura-vidék 2500
sp.3.2.1 Rinya-mente -vízgyőjtı 2500
sp.3.2.2 Dráva-völgy Barcs felett 2500
sp.3.3.1 Feketevíz-vízgyőjtı 2500
sp.3.3.2 Dráva-völgy  Barcs alatt 2500
sp.4.1.1 Zala-vízgyőjtı 2500
sp.4.2.1 Zalai-dombság, Balaton-vízgyőjtı 2500
sp.4.2.2 Kis-Balaton 2500
sp.4.3.1 Balaton déli vízgyőjtı 2500
sp.4.3.2 Balaton a Berekkel 2500


